

LAUSUNTO

13.05.2013

Suomen Lähiradiot Oy/
Radio Sandels
Reijo Glad
reijo.glad@radiosandels.fi
p. 050 350 3232

Liikenne- ja viestintäministeriö
PL 31
00023 VALTIONEUVOSTO
kirjaamo@lvm.fi

Asia; Tietoyhteiskuntakaari LVM059:00/2011

Lakiehdotuksen 33,39 ja 213 pykäliin viitaten haluan tuoda esille huolen siitä, että esityksen mukaisen lain mahdollinen voimaantulo vaarantaisi nykyisten lyhytaikaisilla toimiluvilla toimivien, toimintaa aloittavien ja pitkällä tähtäyksellä myös toimivien paikallisradioiden toiminnan.

Mikäli esityksen mukaisesti ns. ”kolmen kuukauden radioilta” poistetaan mainos- ja sponsorointimahdollisuus, merkitsee se samalla myös sitä, että lyhytaikaisilla luvilla toimivat radiot joutuvat taloudellisesti kannattamattomina lopettamaan toimintansa eikä alalle synny enää uusia radioyrittäjiä. Tämä olisi sääli ja suuri vahinko, koska lyhytaikaiset toimiluvat ovat antaneet väylän ja mahdollisuuden kokeilla radioyrittäjyyttä. Lakiehdotuksen pykälät pitäisi siis sana- ja elikeinovapauden nimissä poistaa ehdotuksesta kokonaisuudessaan.

Mikäli Tietoyhteiskuntakaaren tavoitteena on edistää monimuotoista ja kansallista viestintää, tulisi ko laissa kiinnittää erityishuomio aitojen paikallisradioiden toimintaedellytysten parantamiseen ja turvaamiseen, jota osaltaan myös lyhytaikaisten toimilupien myöntäminen kauopallisessa mielessä palvelee. Erittäin ja ehkä kaikista tärkeimmäksi asiaksi paikallisradioiden toimintaedellytysten turvaamistoimenpiteeksi nousee vallitsevan lupakäytännön soveltaminen vallitsevaan lakiin nähden. Tähän saakka pysyvien toimilupien myöntämisestä on tullut se käsitys, että ketju- ja jättiradiot saavat aina haluamansa taajuuden ja lupien myöntämisperusteet jäävät kanasalaisille hämärän peittoon.

Paikallisradioiden merkitys alueensa kulttuurin ja elinkeinojen puolustajana, sekä henkisen hyvinvoinnin sekä yhteenkuuluvaisuuden edistäjänä on niin kiistaton, että se pitäisi ottaa huomioon toimilupapäätöksissä ts. toimilupia harkittaessa tulisi kiinnittää huomiota ensisijaisesti radion tuottamaan sisältöön ja sen merkitykseen. Nyt esitetyssä Tietoyhteiskuntakaareissa asiaa ei ole huomioitu.

Iisalmessa 13.05.2013

Reijo Glad
Radio Sandels